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Rzeszowska Majówka 2026 – trzy dni pełne atrakcji i Święto Paniagi!

plakat promujący święto Paniagi w Rzeszowie 2026
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plakat promujący wydarzenia Rzeszowskiej Majówki 2026
Długi weekend w Rzeszowie? To idealna opcja na zbliżającą się majówkę. Czekają na Was trzy dni pełne wydarzeń plenerowych, muzyki
i spotkań!

W dniach 1 - 3 maja miasto zamieni się w tętniącą życiem przestrzeń pełną tradycji, kultury i dobrej zabawy! Przez cały weekend (w
godz. 11:00–20:00) odwiedzający będą mogli korzystać z Jarmarku Produktów Regionalnych i Rękodzieła. Stoiska zlokalizowane przy al.
Lubomirskich oraz al. Pod Kasztanami zaoferują szeroki wybór unikatowych wyrobów, takich jak ręcznie wykonana biżuteria, ceramika,
świece sojowe, drobne rękodzieło i dekoracje do domu. Nie zabraknie także regionalnych specjałów kulinarnych – wśród nich znajdziecie
lokalne sery, miody, chleby na zakwasie oraz domowe słodkości. Jedną z dodatkowych propozycji będzie Miasteczko Bezpieczeństwa
VolvoforSafety, które działać będzie przez cały weekend (1–3 maja). To bezpłatna, otwarta dla wszystkich przestrzeń edukacyjna
poświęcona bezpieczeństwu w ruchu drogowym.

Rzeszowską Majówkę zainauguruje spacer miejski w ramach cyklu „Oko na Miasto” pt. „Spacer po Paniadze”, który odbędzie się 1 maja
2026 r. o godz. 10:00. Uczestnicy będą mieli okazję poznać historię jednej z najbardziej charakterystycznych ulic Rzeszowa – pełnej
miejskich opowieści, legend i ciekawostek związanych z jej dawnymi mieszkańcami. Szczegóły wydarzenia już wkrótce dostępne będą
na stronie Rzeszowskich Piwnic oraz w mediach społecznościowych.

Nie zabraknie widowiskowych atrakcji – 2 i 3 maja w fosie zamkowej odbędzie się turniej rycerski, który przeniesie widzów w klimat
średniowiecza, z pokazami walk i dawnych rzemiosł.

2 maja zapraszamy na wydarzenia związane z obchodami Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej, które odbędą się na rzeszowskim Rynku.

12:00 – podniesienie Flagi Państwowej

12:05 – wystąpienia

12:20 – Występ Orkiestry Wojskowej

Tego dnia na ul. 3 Maja odbędą się Targi Rzeszowskich Organizacji Pozarządowych (NGO) – wydarzenie, podczas którego lokalne
organizacje będą miały okazję zaprezentować swoją działalność.

3 maja w ramach obchodów związanych ze Świętem Konstytucji 3 Maja zaplanowane

http://ftest.erzeszow.pl/static/img/k01/Iza/Zieleń/min1200/RzeszowskaMajowka _2026_plakat.png


Urząd Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-04-2026 01:22

Rynek 1, Rzeszów 3

są następujące wydarzenia:

9:30 – msza święta w Kościele Farnym przy Placu Farnym 5 w Rzeszowie

10:50 – przemarsz Kompanii Honorowej i pocztów sztandarowych na rzeszowski Rynek

ok.11:00 – uroczystości przed pomnikiem gen. Tadeusza Kościuszki.

Kulminacją weekendowych wydarzeń będzie Święto Paniagi, czyli święto ulicy 3 Maja. Jest to jedna z najstarszych ulic w Rzeszowie,
która wielokrotnie zmieniała nazwy na przestrzeni lat. Najpierw była Zamkową, później Pijarską, Pańską, ale w rzeszowskiej gwarze
utarła się jako Paniaga.

Tego dnia w programie przewidziano liczne wydarzenia kulturalne – koncerty, pokazy taneczne i artystyczne, ale też stałe elementy,
takie jak uroczysty korowód otwierający wydarzenie czy spotkanie w ramach cyklu „Literatura na Paniadze” z prof. Jadwigą Hoff.

Tradycyjnie na parkingu RARR odbędzie się „Motoserce” – ogólnopolska akcja krwiodawstwa organizowana przez klub motocyklowy
Steel Roses MC Rzeszów. Krew będzie można oddać w krwiobusie w godzinach 11:00 – 16:00.

Wieczorem na rzeszowskim Rynku odbędzie się Koncert Muzyki Filmowej Symfonicznie. W programie znajdą się znane utwory muzyki
filmowej oraz wybrane kompozycje z repertuaru rozrywkowego, zaprezentowane w symfonicznych aranżacjach. Publiczność usłyszy
m.in. motywy z filmów takich jak „Gladiator”, „Titanic” czy „Incepcja”, a także utwory znane z polskiej i światowej sceny muzycznej.

W tym roku motywem przewodnim Święta Paniagi jest sport w kontekście tytułu Miasta Sportu 2026 oraz 30 lat współpracy partnerskiej
miasta Rzeszowa z węgierskim miastem Nyíregyháza. W związku z tym w fosie Zamku Lubomirskich zaplanowano liczne atrakcje
sportowe dla dzieci. W programie znajdą się również prezentacje delegacji miast partnerskich, które w ciekawy sposób przybliżą swoją
kulturę i działalność.

Jedną z atrakcji dodatkowych będzie specjalne stoisko plenerowe Polskiego Radia Rzeszów, z którego nadawane będą audycje na żywo.
Nie zabraknie też niespodzianek dla słuchaczy.

Rzeszowska Majówka to propozycja dla wszystkich – zarówno tych, którzy szukają aktywnego wypoczynku, jak i osób chcących spędzić
czas w spokojniejszej, kulturalnej atmosferze.

Szczegółowe informacje na stronie: estrada.rzeszow.pl
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